
AZIENDA TERRITORIALE PER L’EDILIZIA RESIDENZIALE 
TERAMO

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ APPALTO RELATIVO AI LAVORI DI MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA E RISTRUTTURAZIONE DELL’EDIFICIO ATER SITO IN COMUNE DI 
GIULIANOVA VIA SALERNO,26 – ED. 161-

CIG:2636425EB8
CUP:G66111000080005

IMPORTO A BASE D'ASTA (IVA esclusa): €.49.400,00   
ONERI DI SICUREZZA: €.5.000,00  

SPESE RELATIVE AL COSTO DEL PERSONALE.  €.11.000,00

IMPORTO A BASE D'ASTA NETTO:  €.33.400,00
 (valore su cui formulare l'offerta) 

IMPRESE INVITATE:

1 Coprofin Costruzioni 
Edili srl.

Via Po Nason 25/E Chieti

2 Cisa Appalti sas di De 
Iuliis Remo

Via Torino – 
Castelnuovo

Castellalto

3 MEG Costruzioni srl. Via Carducci, 32 L’Aquila
4 Di Bernardo Giuseppe & 

C. sas.
Via del Monumento, 6 Basciano

5 Iervelli Costruzioni srl. S.P. per Castagneto Teramo
6 Giovannini Alberto Capoluogo Valle Castellana
7 Palumbi Costruzioni snc. Via Cona n° 76 Teramo
8 Di Giuseppe Osvaldo Loc. Putignano Teramo
9

Di Giovannantonio Silvio
Via Dante Alighieri, n° 
13

Castelnuovo 
V.Teramo

10 Cargini Antonio Villa Brozzi Montorio al Vomano
11 L.G.A. Costruzioni srl. Via S. Rocco Notaresco
12 C.C.T.Coop. Costruttori 

Teramani
Via F. Franchi Teramo

ATER, Via Roma 49 - 64100 Teramo (TE) Tel. 086143931 Fax 0861211973 e-mail info@aterteramo.it
Il pubblico si riceve nei giorni feriali di lunedì, mercoledì e venerdì dalle 9,00 alle 11,00 e dalle 15,30 alle 17,30 del martedì e giovedì (sabato 

chiuso)

mailto:info@aterteramo.it


IMPRESE PARTECIPANTI:
IMPRESA SUBAPPALTO RIBASSO
Coprofin Costruzioni Edili 
srl.

SI 35,100

Cisa Appalti sas di De Iuliis 
Remo

SI 31,510

Iervelli Costruzioni srl. SI 24,871
Giovannini Alberto NO 26,717
Palumbi Costruzioni snc. SI 27,400
Di Giuseppe Osvaldo SI 23,215
Di Giovannantonio Silvio SI 36,545
C.C.T.Coop. Costruttori 
Teramani

SI 28,780

IMPRESA AGGIUDICATARIA : DI GIOVANNANTONIO SILVIO
IMPORTO AGGIUDICAZIONE (oneri sicurezza e costo per il personale inclusi ed IVA esclusa):
€ 37.193,97

RIBASSO OFFERTO: 36,545

RATIFICA : DET. DEL DIRETTORE N. 526 DEL 05/10/2011 CON RISERVA VERIFICA 
REQUISITI
VERIFICA REQUISITI: 17/11/2011

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: GEOM. ANTONIO D’ADAMO
DIRETTORE DEI LAVORI: GEOM. ANTONIO D’ADAMO

PREVISIONE INIZIO LAVORI: 01/12/2011
PREVISIONE ULTIMAZIONE LAVORI: 28/02/2012

IL  CONTRATTO  SARA’  STIPULATO  DOPO  IL  TERMINE  DILATORIO  INTRODOTTO 
DALL’ART.  1,  C.  1  LETT.  C   DEL  D.LGS.  53/2010  (35GG  DALL’ULTIMA 
COMUNICAZIONE).

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
GEOM. ANTONIO D’ADAMO


	PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ APPALTO RELATIVO AI LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RISTRUTTURAZIONE DELL’EDIFICIO ATER SITO IN COMUNE DI GIULIANOVA VIA SALERNO,26 – ED. 161-

